ЗЛІТ, ПРИСВЯЧЕНИЙ ВСЕСВІТНЬОМУ
 ДНЮ ТУРИЗМУ

Загальнокомандний залік

Молодша вікова група

	№
	Команда гуртка 
	Керівник гуртка
	Конкурсна програма
	Дистанція 
	Загальна сума балів
	Загальнокомандне місце

	1.
	Туристи-краєзнавці
	Панасюк Я.Д.
	3
	1
	4
	1

	2.
	Географи-краєзнавці 1
	Джога Н.Д.
	6
	6
	12
	6

	3.
	Географи-краєзнавці 2
	Джога Н.Д.
	5
	5
	10
	5

	4.
	Історики-краєзнавці
	Каленська О.В.
	2
	2
	4
	2

	5.
	Пішохідний туризм
	Писарська І.І.
	7
	7
	14
	7

	6.
	Туристи-краєзнавці
	Пилипчак Ю.І.
	8
	8
	16
	8

	7.
	Географи-краєзнавці 1
	Пилипчак Ю.І.
	1
	4
	5
	3

	8.
	Географи-краєзнавці 2
	Пилипчак Ю.І.
	4
	3
	7
	4


Середня вікова група

	№
	Команда гуртка 
	Керівник гуртка
	Конкурсна програма
	Дистанція 
	Загальна сума балів
	Загальнокомандне місце

	1.
	Пішохідний туризм
	Баранюк А.А.
	3
	2
	5
	2

	2.
	Екологи-краєзнавці 1
	Джога Н.Д.
	1
	1
	2
	1

	3.
	Екологи-краєзнавці 2
	Джога Н.Д.
	2
	5
	7
	4

	4.
	Пішохідний туризм
	Каленська О.В.
	4
	6
	10
	6

	5.
	Пішохідний туризм 1
	Луговацький А.І.
	5
	4
	9
	5

	6.
	Пішохідний туризм 2
	Луговацький А.І.
	6
	7
	13
	7

	7.
	Пішохідний туризм 3
	Луговацький А.І.
	2
	3
	5
	3


Старша  вікова група

	№ пп
	Команда 
	Керівник  гуртка
	Конкурсна програма
	Естафета 
	Загальна сума балів
	Загальнокомандне місце

	1.
	Пішохідний туризм 1
	Баранюк А.А.
	2
	1
	3
	1

	2.
	Пішохідний туризм 2
	Баранюк А.А.
	1
	2
	3
	2


ЗЛІТ, ПРИСВЯЧЕНИЙ ВСЕСВІТНЬОМУ

 ДНЮ ТУРИЗМУ

Туристсько-спортивна естафета
Молодша вікова група
	№
	Команда 

гуртка
	Керівник 

гуртка
	Потерпілий
	Купини  
	Перелаз 
	Лабіринт
	Маятник 
	Завал
	Жердини
	Загальна

к-сть  штрафів
	Час на дистанції
	Загальний час
	Місце

	1.
	Туристи-краєзнавці
	Панасюк Я.Д.
	0
	9
	0
	0
	0
	0
	6
	17
	06:27
	09:17
	1

	2.
	Географи-краєзнавці 1
	Джога Н.Д.
	1
	8
	0
	0
	0
	1
	30
	40
	10:50
	17:30
	6

	3.
	Географи-краєзнавці 2
	Джога Н.Д.
	1
	11
	1
	5
	0
	4
	26
	48
	09:12
	17:12
	5

	4.
	Історики-краєзнавці
	Каленська О.В.
	0
	10
	10
	2
	0
	0
	9
	31
	09:20
	14:30
	2

	5.
	Пішохідний туризм
	Писарська І.І.
	0
	16
	1
	1
	2
	1
	26
	47
	10:20
	18:10
	7

	6.
	Туристи-краєзнавці
	Пилипчак Ю.І.
	1
	16
	0
	0
	1
	0
	27
	45
	12:16
	19:46
	8

	7.
	Географи-краєзнавці 1
	Пилипчак Ю.І.
	0
	4
	5
	14
	1
	1
	18
	43
	09:09
	16:19
	4

	8.
	Географи-краєзнавці 2
	Пилипчак Ю.І.
	0
	6
	10
	2
	0
	0
	22
	40
	09:03
	15:43
	3


Середня вікова група

	№
	Команда 

гуртка
	Керівник 

гуртка
	Потерпілий
	Купини   
	Перелаз
	Лабіринт
	Маятник 
	Завал
	Жердини
	Загальна

к-сть  штрафів
	Час на дистанції
	Загальний час
	Місце

	1.
	Пішохідний туризм
	Баранюк А..А.
	0
	8
	0
	0
	0
	0
	10
	18
	05:47
	08:47
	2

	2.
	Екологи-краєзнавці 1
	Джога Н.Д.
	0
	3
	0
	0
	1
	0
	7
	11
	06:06
	07:56
	1

	3.
	Екологи-краєзнавці 2
	Джога Н.Д.
	0
	6
	4
	4
	0
	2
	6
	24
	07:52
	11:52
	5

	4.
	Пішохідний туризм
	Каленська О.В.
	0
	4
	3
	2
	0
	1
	17
	27
	08:56
	13:26
	6

	5.
	Пішохідний туризм 1
	Луговацький А.І.
	0
	7
	3
	2
	1
	1
	15
	29
	06:00
	10:50
	4

	6.
	Пішохідний туризм 2
	Луговацький А.І.
	1
	7
	4
	5
	0
	0
	30
	47
	07:54
	15:44
	7

	7.
	Пішохідний туризм 3
	Луговацький А.І.
	0
	5
	0
	0
	3
	0
	12
	20
	07:09
	10:29
	3


Старша вікова група

	№
	Команда 

гуртка
	Керівник 

гуртка
	Потерпілий
	Купини   
	Перелаз
	Лабіринт
	Маятник 
	Завал
	Жердини
	Загальна

к-сть  штрафів
	Час на дистанції
	Загальний час
	Місце

	1.
	Пішохідний туризм 1
	Баранюк А.А.
	0
	2
	0
	0
	0
	1
	2
	5
	04:10
	05:00
	1

	2.
	Пішохідний туризм 2
	Баранюк А.А.
	0
	8
	0
	0
	1
	0
	4
	13
	04:32
	06:42
	2




ЗЛІТ, ПРИСВЯЧЕНИЙ ВСЕСВІТНЬОМУ

 ДНЮ ТУРИЗМУ
	№
	Команда

гуртка
	Керівник гуртка
	Конкурси/місця
	Сума балів
	Місце

	
	
	
	Вузли 
	Рюкзак
	Намет 
	Вогнище
	
	

	1.
	Туристи-краєзнавці
	Панасюк Я.Д.
	1
	5
	3
	7
	16
	3

	2.
	Географи-краєзнавці 1
	Джога Н.Д.
	6
	6
	2
	5
	19
	6

	3.
	Географи-краєзнавці 2
	Джога Н.Д.
	5
	4
	1
	8
	18
	5

	4.
	Історики-краєзнавці
	Каленська О.В.
	4
	1
	6
	1
	12
	2

	5.
	Пішохідний туризм
	Писарська І.І.
	3
	8
	7
	6
	24
	7

	6.
	Туристи-краєзнавці
	Пилипчак Ю.І.
	6
	7
	8
	4
	25
	8

	7.
	Географи-краєзнавці 1
	Пилипчак Ю.І.
	2
	2
	5
	2
	11
	1

	8.
	Географи-краєзнавці 2
	Пилипчак Ю.І.
	6
	3
	4
	3
	16
	4


Конкурсна програма                Молодша  вікова група
Середня вікова група
	№
	Команда

гуртка
	Керівник гуртка
	Конкурси/місця
	Сума балів
	Місце

	
	
	
	Вузли 
	Рюкзак
	Намет 
	Вогнище
	
	

	1.
	Пішохідний туризм
	Баранюк А.А.
	3
	3
	3
	5
	14
	3

	2.
	Екологи-краєзнавці 1
	Джога Н.Д.
	1
	1
	1
	3
	6
	1

	3.
	Екологи-краєзнавці 2
	Джога Н.Д.
	2
	2
	4
	4
	12
	2

	4.
	Пішохідний туризм
	Каленська О.В.
	4
	4
	5
	2
	15
	4

	5.
	Пішохідний туризм 1
	Луговацький А.І.
	4
	5
	2
	7
	18
	5

	6.
	Пішохідний туризм 2
	Луговацький А.І.
	5
	7
	6
	6
	24
	6

	7.
	Пішохідний туризм 3
	Луговацький А.І.
	2
	6
	3
	1
	12
	2


Старша вікова група
	№
	Команда

гуртка
	Керівник гуртка
	Конкурси/місця
	Сума балів
	Місце

	
	
	
	Вузли 
	Рюкзак
	Намет  
	Вогнище
	
	

	1.
	Пішохідний туризм 1
	Баранюк А.А.
	2
	2
	2
	1
	7
	2

	2.
	Пішохідний туризм 2
	Баранюк А.А.
	1
	1
	1
	2
	5
	1


